第５回 板橋第六小学校改築検討会 議事要旨

〇開催日時  令和 7 年 1 月 23 日（木） 午後 3 時 50 分から午後 4 時 50 分

〇開催場所  板橋区立文化会館 ３階 第四会議室

〇出席者   （改築検討委員） １２名

    （教育委員会事務局） 新しい学校づくり課長

               副参事（施設整備担当）

        新しい学校づくり課学校整備係長

        新しい学校づくり課学校配置調整第二係長

        新しい学校づくり課職員 ２名

    （ 委 託 事 業 者 ） 株式会社 教育施設研究所 ２名

〇議題

１ 開会のあいさつ

２ 説明事項

  （１）改築計画説明会での内容について

３ 連絡事項

〇要旨

・２月７日、８日に開催予定の改築計画説明会の内容について、事前説明を行いました。